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Nowy fundusz inwestujący w life science

W dniu 19 czerwca 2012 roku Krajowy Fundusz Kapitałowy S.A., DGA S.A.
oraz Life Fund Sp. z o.o., którego kluczowym udziałowcem zostało Jagiellońskie Centrum
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Innowacji, podpisały umowę o udzielenie wsparcia finansowego Funduszowi Kapitałowemu
Life Fund Sp. z o.o. S.K.A.

Fundusz Kapitałowy dysponować będzie środkami wniesionymi po połowie przez KFK i DGA
w postaci 30 mln zł inwestowanymi głównie w projekty z branży life science do końca 2015 roku.
Kwota maksymalna inwestycji jednostkowej to 1,5 mln Euro.
Fundusz Inwestycyjny  działać będzie w formule spółki komandytowo-akcyjnej,  zarządzanej przez
Life Fund Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Udziałowcami podmiotu zarządzającego są spółka
doradczo – inwestycyjna DGA S.A. (74,9%) oraz Jagiellońskie Centrum Innowacji Sp. z o.o (25,1%).
Kluczowymi zadaniami podmiotu zarządzającego funduszem będzie pozyskiwanie potencjalnych
projektów z rynku oraz rekomendowanie części z nich Funduszowi. Wejście w dany projekt
opiniować będzie Komitet Inwestycyjny Funduszu Life Fund Sp. z o.o. S.K.A.

Umowa pomiędzy DGA S.A., KFK S.A. i Life Fund Sp. z o.o. jest umową warunkową. Strony w ciągu
60 dni uzgodnią załączniki do umowy i Statut Funduszu oraz wystąpią o zgodę Prezesa Urzędu
Ochrony Konkurecji i Konsumentów. Start nowego Funduszu przewidziany jest na wrzesień 2012
roku.

Źródło: www.lifescience.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.

 
12-05-2026

Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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